
COMUNE DI TORRICELLA SICURA
Provincia di Teramo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:
con decreto del Sindaco n. 2 in data 01/01/2017, è stata attribuita al-
sottoscritto la responsabilità del servizio Personale ;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 73 del 22.11.2016 “Emergenza

sisma 2016 art. 4 DL 205 11/11/2016  –Richiesta autorizzazione per

assunzione personale a tempo determinato .  Atto di indirizzo ;

Richiamata la Determinazione n. 14 del 15.03.2017 di approvazione dell’Avviso

pubblico  e dello schema di domanda inerente la selezione in oggetto

pubblicato dal 15.03.2017 per 15 giorni;

Dato atto della pubblicazione della selezione in oggetto sul sito istituzionale

dell’Ente dal 15.03.2017 al 31.03.2017;

Preso atto che il concorso è stato bandito in conformità all’art. 50 bis della legge

n. 229/2016 e del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Preso atto che sono pervenute n. 9 domande,  inviate entro il termine previsto

per la presentazione della domanda di concorso (entro le ore 12.00 del giorno

31.03.2017) e nessuna fuori termine;

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO PERSONALE E TRIBUTI

Numero  21   Del  11-04-2017
 Reg. generale 35

Oggetto: SELEZIONE  PUBBLICA PER SOLO COLLOQUIO PER LA FOR=
MAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L'ASSUNZIONE A TEM=
PO  PIENO  E  DETERMINATO  DELLA DURATA DI UN ANNO
RINNOVABILE,  DI  N. 1 ISTRUTTORE  TECNICO CAT. C1



Visto il verbale della Commissione Esaminatrice dalla quale si evincono i

partecipanti alla selezione che hanno presentato domanda entro il termine

previsto.

Dato atto che è stato accertato, per ogni richiedente, il possesso dei requisiti

previsti nell’avviso di selezione e che, nella relazione, sono indicati,  per

ciascuno dei partecipanti, l’ammissione o l’esclusione.

Ritenuto di ammettere alla selezione 9 (nove) concorrenti in possesso dei

requisiti previsti, su 9 (nove) domande pervenute;

Tutto ciò premesso e considerato.

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e ss.mm..

Visto lo statuto comunale;

DETERMINA

di ammettere alla selezione per la copertura di n.1 posto a tempo pieno e

determinato per n. 1 anno prorogabile,  di categoria C1 e profilo professionale di

Istruttore Tecnico da impiegare presso l’Ufficio  Sisma, per i motivi indicati in

premessa, i richiedenti elencati nel prospetto che segue, in possesso dei

requisiti previsti,

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile

di cui all’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica

del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza

dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla

sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del

servizio;

Di trasmettere copia del presente atto alla Commissione giudicatrice1)

nominata con determinazione n. 20 del 07 aprile 2017;

di dare atto che il presente provvedimento  è  rilevante ai fini della2)

pubblicazione sulla rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo

2013, n. 33;

AREA AMM/FINANZ n. 21 del 11-04-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per3)

l’inserimento nella raccolta generale e la pubblicazione all’Albo;

Allegato 1

Elenco candidati ammessi alla selezione

Num. Nome e Cognome Luogo e data di nascita

1 MARZIA BUONFIGLI S.Benedetto Del Tronto  (AP),  24/08/1982

2 SANDRA DI FEDERICO Teramo,  03/11/1978

3 DANIELA DI MATTEO Teramo,  09/06/1984

4 MARCO DI SANTE Teramo,  19/12/1988

5 MARCELLO DI GIUSEPPE L’Aquila,  06/04/1963

6 SARA MASTRILLI Teramo, 11/06/1980

7 DANIELE ZAVANELLI Teramo, 17/10/1982

8 ANGELO TOMEI Celano (AQ),  09/11/1972

9 MASSIMILIANO NATANNI Teramo,  08/02/1982

AREA AMM/FINANZ n. 21 del 11-04-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



Allegato 2

Elenco candidati non ammessi alla selezione e relativi motivi

Num. Nome e Cognome Luogo e data di nascita Motivazione

   /                  /                      /               /

Il Responsabile del Procedimento
F.to Di Medoro Giacomino

AREA AMM/FINANZ n. 21 del 11-04-2017 - Pag. 4 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



La presente Determinazione:

[ ]  Anche ai fini della pubblicità degli atti sulla trasparenza amministrativa, sarà pubblicata
all’Albo Pretorio Comunale da oggi per quindici giorni consecutivi.

[ ] Esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale che
avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’Art. 183, comma 9 D.lgs.
18/08/200, n. 267.

[ ] Non comportando impegno di spesa, non sarà sottoposta al visto del Responsabile
dell’Ufficio Finanziario e diverrà esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art.
183, comma 9 D.lgs. 18/08/2000, n. 267.

[ ] Comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al Responsabile dell’Ufficio Finanziario, per
la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui al comma 5 dell’art.
153 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta
attestazione.

[ ] La presente viene trasmessa all’ufficio di segreteria per l’inserimento nel registro cronologico
generale di raccolta delle determinazioni, nonché per la pubblicazione all’Albo Pretorio
Comunale.

[ ] A norma dell’art. 8 della Legge 241/1990 si rende noto che il responsabile del Servizio è il
Sig. Di Medoro Giacomino al quale possono essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono
(0861 – 554727)

Torricella Sicura, lì…………………..

        Il Responsabile del Servizio
   F.to Di Medoro Giacomino

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ECONOMICO – FINANZIARIO

ACCERTATO
[ ] La disponibilità effettiva esistente nello stanziamento di spesa;
[ ] Lo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata;

APPONE
Il visto di regolarità contabile

ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa ai sensi del c.5° dell’art. 153 del D.lgs. 18/08/2000, n.267.

Torricella Sicura, lì…………………..        Il Resp. Del Servizio Econ/Finanziario
F.to (Di Medoro Giacomino)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
SI ATTESTA

Che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il giorno……………….
per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.124, c.1, del T.U. 18/08/2000, n.267);

IL RESPONSABILE DELLA  PUBBLICAZIONE
______________________________________

E’ copia conforme all’originale.

Torricella Sicura, li 27-04-2017           Il Segretario Comunale
             Dott. Tolmino Rubini

AREA AMM/FINANZ n. 21 del 11-04-2017 - Pag. 5 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA


